

Oriental Holding ApS
Mosevej 20 A, 8240 Risskov

CVR-nr. 26 86 42 67

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2021

Henrik Riis Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Oriental Holding ApS Mosevej 20 A 8240 Risskov Telefon: 86921137 CVR-nr.: 26 86 42 67 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december 19. regnskabsår
Direktion	Henrik Riis Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Nordea, Skt. Clemens Torv 2-6, 8100 Aarhus
Modervirksomhed	Oriental Group ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar i selskaber, hvis aktivitet omfatter import af tøj, som sælges i Europa.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.123.627 kr. mod 4.820.360 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-40.730	-71.859
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.405.430	5.083.196
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	38.468	109.458
2 Øvrige finansielle omkostninger	-359.049	-374.568
Resultat før skat	4.044.119	4.746.227
3 Skat af årets resultat	79.508	74.133
Årets resultat	4.123.627	4.820.360
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.123.627	4.820.360
Disponeret i alt	4.123.627	4.820.360

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	21.682.017	15.917.121
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.682.017</u>	<u>15.917.121</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>21.682.017</u>	<u>15.917.121</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.391	5.222
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	79.508	74.133
Tilgodehavender i alt	<u>83.899</u>	<u>79.355</u>
Likvide beholdninger	<u>1.147</u>	<u>889</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>85.046</u>	<u>80.244</u>
Aktiver i alt	<u>21.767.063</u>	<u>15.997.365</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	8.751.702	5.061.470
Egenkapital i alt	8.951.702	5.261.470
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.603.868	811.008
Hensatte forpligtelser i alt	1.603.868	811.008
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2	2
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.198.991	9.912.385
Anden gæld	12.500	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.211.493	9.924.887
Gældsforpligtelser i alt	11.211.493	9.924.887
Passiver i alt	21.767.063	15.997.365

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	5.061.475	5.261.475
Indregning af intern avance varelagre tilknyttede virksomheder primo	0	-304.980	-304.980
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.123.627	4.123.627
Valutakursregulering	0	-128.420	-128.420
	<u>200.000</u>	<u>8.751.702</u>	<u>8.951.702</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	4.509.812	5.187.578
Afskrivning på koncerngoodwill	<u>-104.382</u>	<u>-104.382</u>
	<u>4.405.430</u>	<u>5.083.196</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	359.042	374.565
Andre finansielle omkostninger	<u>7</u>	<u>3</u>
	<u>359.049</u>	<u>374.568</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-79.508</u>	<u>-74.133</u>
	<u>-79.508</u>	<u>-74.133</u>

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	36.560.785	36.060.785
Tilgang i årets løb	1.000.000	500.000
Kostpris 31. december 2020	37.560.785	36.560.785
Opskrivninger 1. januar 2020	-21.663.437	-23.499.515
Korrektion af tidligere opskrivning	-304.980	0
Omregning til valutakurs	-128.420	148.500
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.762.538	5.187.578
Udbytte	0	-3.500.000
Regulering for intern avance på varelagre i tilknyttede virksomheder	-252.720	0
Opskrivninger 31. december 2020	-17.587.019	-21.663.437
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2020	208.765	313.147
Årets afskrivninger på goodwill	-104.382	-104.382
Afskrivninger på goodwill 31. december 2020	104.383	208.765
Overført til hensatte forpligtelser	1.603.868	811.008
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	1.603.868	811.008
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	21.682.017	15.917.121
I regnskabsposten indgår goodwill med	104.383	208.765

Specifikationen af kapitalandele i tilknyttede virksomheder er udeladt, idet direktionen skønner, at bekendtgørelse af disse oplysninger kan volde selskabet og de omhandlede selskaber betydelig skade.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet selvskyldnerkaution for koncernselskabernes bankgæld med en kreditramme på 22.200 t.kr. pr. 31. december 2020.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Oriental Group ApS, CVR-nr. 33774222 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.